Inter-Tech SU-800, Kuhler, 12 cm, 1500
RPM, 30 dB, 49,47 m3/h, Schwarz

1500 RPM - 30 dB - 49.47 m*/h - 12V - 125x125x65mm - 305g -
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Schwartz

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Kahler
Inter-Tech
88885455
4260455643351

Beschreibung

Inter-Tech SU-800. Typ: Kihler, Lifterdurchmesser: 12 cm, Rotationsgeschwindigkeit (max.): 1500 RPM, Gerauschpegel
(hohe Geschwindigkeit): 30 dB, Luftstrom: 49,47 m3*h. Spannung: 12 V. Breite: 125 mm, Tiefe: 125 mm, H6he: 65 mm.

Produktfarbe: Schwarz

Hauptmerkmale

Typ
Lufterdurchmesser

Rotationsgeschwindigkeit
(max.)

Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit)

Luftstrom
Spannung
Breite

Tiefe

Hohe
Produktfarbe

Allgemein
Kihler

12 cm
1500 RPM

30 dB

49,47 m*h
12V

125 mm
125 mm
65 mm

Schwarz
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